COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Provincia di Catania
CORPO POLZIA MUNICIPALE

Reg.Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
del 03/04/2015 ' (art.33 Regolamento Comunale di Contabilitd)

n. %’\L«
aet3 1 APR. 2015

Riaccertamento complessivo dei residui attivi e passivi.

L - 3 .
Reg.Generale Esercizio 2014 e precedenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Preso atto che con il D.Lgs. 126/2014 sono state approvate le disposizioni intfegrative e correttive
del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2
delia legge 5 maggio 2009 n. 42 e che, pertanto, a partire dal 1° gennaio 2015 tutti gli enti locali
saranno interessati dal processo di armonizzazione dei propri sistemi contabili, in applicazione
della richiamata disposizione;

Considerato che l'art.1 co.11) del D.Lgs. 126/2014 prevede che “il principio generale n. 16 della
competenza finanziaria di cui all'allegato n. 1 ¢ applicato con rifertimento a tutte le operazioni gestionali
registrate nelle scritture finanziarie di esercizio, che nel 2015, sono rappresentate anche negli schemi di
bilancio di cui all'art, 11, comma 127,

Visio la modifica dell'articolo 3 del D.Lgs. 118/2011 ed in particolare al co. 7) che prevede, “al fine
di adeguare i residui attivi e passivi risultanti al 1° gennaio 2015 al principio generale della competenza
finanziaria enunciato nell'allegato n. 1, le amministrazioni pubbliche di cui al comma 1, escluse quelle che
hanno partecipato alla sperimentazione nel 2014, con delibera di Giunta, previo parere dell'organo di
revisione economieo-finauziario, provvedono, contestualmente all'upprovazione del rendiconto 2014, al
rigccertamento straordinario dei residui(...)” con le modaiita previste nei co.7) e segg. del novellato
art. 3det D.Lgs. 118/2011;

Visto i| DPCM 285/2011 allegato n. 2, che prevede come “principio contabile applicato concernente
la contabilita finanziaria” punto 9.1 che 'Enfe locale, effettui annualmente, e in ogni caso prima
delia predisposizione del rendiconto con effetti sul medesimo, una ricognizione dei residui attivi e
LAssIvi;

visto f'art.7 co.2) del suddetto DPCM 285/2011, che prevede listituzione del fondo pluriennale
vincolato costifuito da risorse accertate destinate al finanziomento di obbligazioni passive
givridicamente perfezionate esigibili in esercizi successivi a quello in cui & accertata l'entrata e
che la disciplina del fondo pluriennale vincolato sia definita nel principio contabite applicato
concermente la contabilita finanziaria:

Preso atto, dltrest, dell'art. 228 co0.3) del D.Lgs. n.267/2000 “Testo Unico delle leggt stili'ordinamento
degli enti locali”, che prevede che prima dellinserimento nel conto del bilancio dei residui attivi e
passivi, lEnte Locale provvede alloperazione di riaccertamento degli stessi, consistente nella
revisione delle ragioni del mantenimento in tutto o in parte dei residui;

Richiamata la nota del Dirigente del Settore Finanze prot.345/Rag. del 25/03/2015, alloggetto
“Riaccertamento straordinario dei residui attivi e passivi al 01/01/2015. Trasmissione elenchi residui al
01/01/2015 ¢ tabelle”, con cui il servizio finanziario dellente ha trasmesso la tabella dei residui attivi
e passivi di propria competenza risultanti dalle scritfure contabili dell'ente, al fine di permettere di
effettuare, nel rispetto di quanto riportato dalla normativa richiamata, la verifica straordinaria
sulla consistenza e l'esigibilita dei residui, secondo i nuovi principi contabili applicati per rilevare le
voci da eliminare definitivamente in quanto non corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente
perfezionate nonché le voci da eliminare e reimputare agli esercizi successivi rispetto al 31
dicembre 2014 nelle quali I'esigibilita avrd scadenza;



Viste le taobelle callegate alla presente, denominate A) e B} per fame parte integrante e
sostanziale;

Vista la deliberazione di C.C. n. 36 det 11/08/2014, alloggetio: “Approvazione Bilancio di Previsione
2014 - Bilancio di Prev. Pluriennule 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmalica”,

Vista la deliberazione di G.C. n. 107 del 12/08/2014, alloggetio: “Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione anno 2014”,

Viste le delibere di G. C. n. 116 del 30/09/2014 e di C.C. n. 42 del 29/09/201 4;
Vista la delibera di C.C. n. 58 del 28/11/2014;

Preso atto che sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 67 del 21 marzo 2015 € stato pubblicato
il decreto del Ministero deil'interno del 16/03/2015, recante “Differimento dal 31 marzo 2015 al 31
maggio 2015 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2015 degli enti localt™,

Visto I'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Dato atto che il visto di regolaritd contabile e I'attestazione di copertura finanziaria della spesa di
cui all'art.55 della legge n.142/%0 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del
presente provvedimento e sono pit avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effefto;

Vista la determinazione sindacale n. 06 del 03/01/2014;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito
DETERMINA

1. di approvare ai sensi dellart.3 co.7) e seguenti del D.Lgs. 126/2014, le risulianze del
ricccertamento straordinario dei residui attivi e passivi relativi agli anni 2014 e precedenti
alla data del 1° gennaio 2015, cosi come dai prospetii A e B allegati alla presente;

2. dare attc che a seguito del riaccertamento straordinario dei residul aitivi € passivi
effettuato con il presente atto ai sensi del D.Lgs. 118/2011 corretto e modificato dal D.Lgs.
126/2014, sono da considerarsi come partite in entrata di dubbia esigibilitd i capitoli 3009 e
3008/2:

3. di dare mandato cllufficio finanziario di procedere alle dovute operazioni di
contabilizzazione, dando atto che i residui eliminati risultano economie e insussistenti;

4. di dare afto che gli athi di pertinenza di cui dlla presente deferminazione, sono depositati
presso questo Comando di P.M.;

5. di inviare copia della presente al Settore Finanze per i successivi provvedimenti di
competenza;

6. di pubblicare la stessa, a cura del settore scrivente, sul sito istituzionale dell'Ente in rispetto
di quanto disposto dagli artt. 23 e 24 del D.Igs n 33 del 14/03/2013;

7. che copia della presente verrd pubblicata all'Albo Pretorio on-line déliEnte per la prescritta

pubblicizzazione.
Il Dirigent
(Comm]Robg
r'/’ € .

IL SETTORE FINANZE
Visto. Il Ragionjere Capo

%



COMANDO POLIZIA MUNICIPALE [

P.zza Europa, 1~ 95037 S. Giovanni La Punta :
email; poliziamunicipale@sglapunta.it - pec: poliziamunicipale@pec.sglapunia.it J

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO 2015

ENTRATE

Tel 095 7411555 - Fax 095 7417145 - Sito web istifuzionale: www.sangiovannilapunta.gov.it



COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI ACCERTAMENT! IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Anno
residuc

2011

2013

2C10

I
2010

I R

S S
|

numero numero Importo
accertamento capitolo/a| residuo al
residuo rticolo |

3112/2014

Importo residuo - descrizione

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

Residui aftivi
da eliminare

motivazione

I

|
80 ’ 2025/0 €338,32
]
57 ‘! 2025/0 r € 48.574.83
I P S
| |
29 % 3C08/2 € 100.000,00
|
€29478.03

61 ’ 3008/2 |

81 I 3008/2 | €42.534,63

47 | 3008/2 | €89.239 66

118 2025/0 © €8.991,86

Migl. Serv. PM

Art.13 L.r. 17/90 piano
miglioramento servizi PM

trasf. Reg. migl. Serv. PM

Approvazione ruolo proventi
contravvenzionali 1° sem
2006

.

Approvazione ruolo proventi
contravvenzionali 2° sem
2008

Cds

!
R R

€8.991,85

inesigikili

Importo residuo | motivazione : 2018 e -
da conservare | mantenimento 2015 | 2016 ‘ 2017 seqg. motivazione
I e i _
| ! |
‘ l
| !
|
- - - - — - - | - ,___‘_.__.__ — — —
€48.574,83|  esigibile ’
e
|
€100.000,00  esigibile | | J
!
— N . - — P _ __!'. S— —
€29.478,03| esigibile ’ ‘
b |
€42534 63  esigibile | ; !
! ’ I |
| ]
€89.239,66  esigibile ’ | l|
|




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI ACCERTAMENTI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati “ Importi conservati a residuo Importi reimputati anni sequenti
. _ e |
Anno numero gkl Importo . - Residui attivi N Importo residuc | motivazione 2018 ¢ N
residuo acc;rgézgnto c::i)igg:gla ;:ls;czi!uz%ﬂ | Importo residuo - descrizione da eliminare motivazione da conservare | mantenimento I 2015 | 2016 | 2017 seqg. motivazione
— o [ N | e . I
| | i T
‘ | TApprovazione ruolo proventi |
2010 | 28 3008/0 |€100.000.,00 contravvenzionali 1° sem € 100.000,00 esigibile ' ‘
|' / 2006 I l
RO .| N e | . | I R et _’ e
| i Ruolo p ti | T
i uolo proven ! . i
2011 1 71| 300900 ‘ 49458201 e e €49.45820  esigibile | | |
| ’ | J 5
- o P, _..-_:f__._.__.,_.__“__ B Tl | mme— e —_— e ——— — —h - e —]
. i Ruolo proventi | . —_ ' ;
2011 | 72 ! 3009/0 | €50.000,00 contravvenzionali 2006 | € 50.000,00 esigibile J |
| ,
| .
e ] L
i i i
2012 { 2 | 3009/0 € 372.264.39 Ruolo CdS anno 2007 €372.264,39] esigibile |
|
— f» —_— ___k,i_fi__,\__q - . ,T__.,#__ B
Ruolo 2008 proventi o . ; :
2013 [ 38 3009/0 |€247.840,78 Contravvenaioner €247.840,78|  esigibile |} ( |
' |
— - — _ e e - N R e
| | | I
2013 | 48 3009/0 € 297.952, 10/ Accert somme art.208 I €297.952,10 esigibile : H
i

I

S i T S S . jm_
2012 I 91 ’ ?>

| |
3068/0 l €6.256,32]  repr. lileciti scarico rifiuti €6.256,32' inesigibili ‘ ’ ’ ‘ i

I | J I B - | f

TOTALI €1.442. 929 12 € 15,586,50 €1.427.342,62







COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

P.zza Europa, 1 - 95037 S. Giovanni La Punta
email: poliziumunicipale@sglapuntc.ir ~-pec: poliziamunicipcle@pec.sglcpunia.if

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO 2015

USCITE

Tel 095 7411555 - Fax 095 7417145 — Sito web Istituzionale: www.sangiovannilapunta.gov.it






COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINAFRIO

]

I Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

numero numero Importo Importo A 12018 .
2?330 impegno |capitolo/a| residuo al Importo residuo - descrizione [[Avanzo libero V;V:né?o motivazione residuo da mn;ﬁg:ﬂiﬁfo 2015 2016 2017 | e . motivazione
) residuo rticalo 311122014 © conservare seqg.
. Integrazione oraria personale c -
2014 236 1023/3 € 1.078,54 PM dal 12/05/14 al 07/06/14 £ 1.076,54 esigibile
1023/3 €1.076,54 g € 1.076,54 0




PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORD[NARO

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Residui eliminati

J[ Importi conservati a residqu .. Importi reimputati anni seguenti

| - e |
| numero numero Importo Importo -
re’:ilgl?o impegno |capitolo/a| residuc al |Importo residuc — descrizione [|Avanzo libero v?r;lcac?lz?o . motivazione residuo da mr:grt;levr‘?if:;:io
residuo rticolo 311272014 conservare
Impegno socmme progetto .
2013 747 1255/0 € 3.200,00| servizi di controllo per la € 3.200,00 esigibile
sicurezza urbana e stradale
Impegno somme progetto
- servizi di controllo per ta . o
2014 782 1255/0 € 3.200,00 sicurezza urbana e stradale € 3.200,00°  esigibile
2014
!
1255/0 € 6.400,00 0 € 6.400,00

205

[ T

2014

2017

l

2018 I
e | motivazione
segg.‘

i




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINAFEIO

| Residul eliminati Importi conservati a residuo importi reimputati anni seguenti
_ﬂ__——__r —— —— —————— = T
n I | rt B 1 rt l 2018 !
umero numero mporto mporto N i !
:;330 impegno |capitolofa| residuo al |Importo residuo — descrizione [|Avanzo libero V'Avan;f motivazione residuo da mn;g::;iﬁg‘:o 201% 2016 2017 e [ motivazione
residua rticolo 31/12/2014 Incolato conservare segg.
( l
013 752 1260/0 €0,10 CO”"ft';ﬁg’;j ;g?f"sw €0,10|  esigibile
014 553 1260/0 | € 50.000,00 C"“"enz“’s’"’f;&”fompu”m €50.000,00,  esigibile
|
| 1260/0 | €50.000,10 0 € 50.000,10 0 |
|
_ § B




PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Residui eliminati

importi conservati a residuo

importi reimputati anni seguenti

| I ' 2018 ]
numero numero Importo mporto _— : 201
r::?ggo impegno |capitolo/a! residuo al Importo residuo -~ descrizione lAvanzo libero Vﬁ:’:;:(:o motivazione residuc da mrgr?xg:iiﬁ:?o 2015 <0186 2017 | e : motivazione
residuo rticolo | 31/12/2014 conservare . segg.!
. i H |
i
|
2006 3543 126211 € 28,02 Ca pagare € 28,02 inesigibili
12621 € 28,02 € 28,02 !




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

importi reimputati anni seguenti

' |
numero numero Importo Importo o | 2018
;\srilgo impegno | capitolo/al residuo al Importo residuo ~ descrizione [[Avanzo libero ﬁ:’::lz?o motivazione residuo da mn;:::g:iﬂoe?\?o 2015 2016 12017 | e |motivazione
Yol residuo | rticolo | 311212014 vincola conservare | segg.
I —
-
- Impegno di spesa lavoro T
2013 761 1263/2 € 388,74 strzordinario PM € 388,74 inesigibili
|
2014 578 1263/2 € 2.411,20]Lavoro straardinario PM 2014 €2.411,20 esigibiie
1263/2 | €2.799,94 € 388,74 £ 2,411,20 ! 0




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati importi conservati a-residuo Importi reimputati anni seguenti
numero | numero Importo Importo N 2018
r:;;gg ° impegna |(capitolo/a| residuoal |Importo residuo ~ descrizione [|Avanzo libero vf‘nv;?lft)o motivazione || residuo da m”;gig’;f;‘;’;fo 20135 2014 2017 | e | mativazione
residuo rticolo 31112/2014 conservare segg.
2014 | 726 | 1264/0 | € 4.74001 '”tegraz'%”;";a:ipe’so”a’e €4.740,01 esigivile
. « C s
1264/0 € 4.740,01 0 € 4.740,01 0
i ;
| l




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati " importi conservati a residuo imporii reimputati anni seguenti
| — i T )
numero numero Importo : ) Importo R 2018
f«}go l impegno |capitolo/aj residuo al | Importo residuo — descrizione ||Avanzo libero v?::;:;?o motivazione {| residuo da m'gﬁt:’:iig:‘eto 2017 206 2017 e | motivazionc
ssiauo residuo rticolo 31/12/2014 ) conservare ! segg.:
|
|
; i
2014 727 1264/1 | €1.777.96 ’“tegraz"’;‘;,lo;a;'\aners""a'e €1.777.96, esigibile ‘
1264i1 €1.777,96 0 €1.777,96 ! 0! |




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLIIMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

e . |
numero nwmnero Importo ' Importo P 2018
r:srilggo impegno |Icapitolo/a] residuo al | Importo residuo - descrizione |lAvanzo libero v?rr::lzgo motivazione residuo da mrgg:grﬁﬂ(;?:o 20156 2016 2017 | e |motivazione
residuo ' rticolo 31/12/2014 conservare segg.
| '
!
2014 | 728 | 126472 € 263,05, "tegraZioNe oraria persanale €263,05 esigivile i
; P.M. e AT. : |
I
‘ i
, - |
1264/2 € 263,05 o € 263,05




-

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

I Residui eliminati " Importi conservati-a residuo
—_——= -

imprart! reimputati anni seguenti

numero numero Importo importo A - 2018
:;330 impegno |capitolofa| residuoal |hkmporto residuo ~ descrizione {|Avanzo libero v’?r:/:;zago motivazione || residuo da mna]ﬂ::’:ifrl\{zlzo 2018 2073 2017 e motivazione
) residuo rticolo 311212014 conservare segg.:
i
2014 | 729 | 12643 |- € 1.150,00| M€YTEZIONE OraNA personale €1.150,00] esigibite
P.M. eAT.
| L B
! B ' ¢
\ l : |
' | i |
1264/3 € 1.150,00 0 €1.150,00 i Oi ‘
I
-




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN CIRES!DUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati Importi conservati a residuo Importi reimputati anni seguenti

= T : i
numero | numero Importo Importo Lo 2018

ris?ggo impegno |capitoio/a| residuo al Importo residuo — descrizione ||Avanzo libero viAnv;;lJ:?o motivazione residuo da mn;gi:av:if;z[:)fo 20156 ! 2016 2017 | e |motivazione
residuc rticolo 31/12/2014 conservare I .segg.
5 |
5 . Fornitura di massa vestiario - e . ! |
2012 542 1265/0 € 2.697,04! per il personale PM ed AT €2.579,92 inesigibili €117,12]  esigibile |
Fornitura di massa vestiario { i
2013 751 1265/0 | € 20.000,00 oer il personale PM ed AT € 20.000,00 esigibiie | |
|

N - - A - R s SR SE—
[
o Fornitura di massa vestiario I

2014 581 1265/C | € 19.870.00 per il personale PM ed AT € 19.870,00 esigiblle J

| .
|
1265/0 | € 42.567,04 €2.579,92 € 39.887,12 a ‘




PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINAR!D

Residul eliminati " importi conservati a residuo

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

importi reimputati anni seguenti

__.[____r-——-r_..—__— = ; : [
numero numero Importo importo R ! 12018
fsqgo impegno  |capitolo/a| residuo al | Importo residuo - descrizione fJAvanzo libero v'?:ca;?:o motivazione |} residuo da m";ﬁg;ﬂ‘;ﬁo 2015 2016 2017 | e motivazione
Fsiduo residuc rticolo 311122014 conservare segg.
—— i .
, |
2014 579 1266/0 € 2.000,00 Iscrizione tiro a segno € 2.000,00; esigibile |
E
. |
1266/0 €2.000,00 0 € 2.000,00 ] 0
.




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Impeiti reimputati anni seguenti

numero | numero | Importo Importo o f | 2018 [
,Q_)’;goo impegno |capitolo/a| residuo al |[Importo residuo - descrizione ||Avanzo libero v‘?::;:?o motivazione || residuo da m";ﬁt:’;?:;gio 201¢ 2g16 2017° e | motivazione
u residuo rticolo 3111212014 conservare segg.
2014 580 1266/1 € 1.500,00| Spese per armamenta FM € 1.500,00] esigibile ?
“1266/1 € 1.500,00 0 € 1.500,00' i e Q




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

. || Residui eliminati

Importi conservati a residuo

- Importi reimputati anni seguenti

_—"P‘—'——T—'————-—y_———-— e
numero numero Importo Importo I : 2018
:5'-;330 impegno |[capitolofa| residuo al | Importo residuo ~ descrizione ||Avanzo libero vf;:’:t?lz?o motivazione residuo da m";g;:’;ﬁ;gia 2015 2016 2017 | e |motivazione
residuo rticolo 31112/2014 conservare ] segg.
L
: |
Spese di mantenimento e l
.~ funzionamento degli uffici I i
2013 754 1268/0 € 1.000,C0 della A.G. Sui ruoli gi € 1.000,00 esigibile ! E
competenza ' ’ ’
Spese di mantenimento e _ ’K
funzionamento degli uffici . ' —
2014 692 1268/0 € 1.000.00 della A.G. Sui rucli di ] € 1.000,20 esigibile
competenza : ,
|
1268/0 € 2.000,00 0 € 1.000,00 €1.000,00




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI! IMPEGNI IN C/RESIDUlI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORLCINARIO

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Impurti reimputati anni seguenti

|

numero numero Importo Importo N 2018
,:;;00 impegno |capitolofa] residuc al | Importo residuo — descrizione f|Avanzo libero v?::c?lza?o motivazione residua da mn;ztz’:ifmg;?o 2015 2016 2017 ] e | motivazione
au residuo rticolo 3111212014 conservare segg.
Spese di notificazione e diritti i
" di notifica ai sensi DM T i
2010 489 1268/10 € 5,88 130/2000 effettuati presso €588 inesigioili |
altri comuni anni 2009-2010
Spese di notifica effettuati I
2014 44 1268/10 € 1.608,04 oresso altii comuni € 1.608,04 esigibile -
1268/10 €1.613,92 €5,88 € 1.608,04




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI! IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO
Residui eliminati Importi conservati a residuo tmporti reimputati anni seguenti
numero numero Impaorto Importo P f 2018
“330 impegno |capitoclo/a| residuoal |Importo residuo - descrizione [jAvanzo libero {\v:;z:o motivazione || residuo da mn;r(;ilevr?iﬁlzr::o 2015 | 2016 2017 | e |maotivazione
SIAUG residuo rticolo - | 31/12/2014 vin canservare segg.
Rimborso sanzioni-
013 | 756 | 126812 |  €673,37) oM S AlN d O e | €67337 inesigioil ;
3. |
2013
Rimborso sanzionj :
014 691 1268/12 € 1.800,00f amministrative a seguito € 1.800,00 esigibile
pronunciamenti A.G.
1268/12 €2473,37 € 673,37 € 1.800,00 0




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI! IN C/RESIDU] OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Importi reimputati annj seguenti

L
:

B B s | | Taprs]
numero numero Importo Importo I . 2018
,:;;230 impegno |capitolo/al residuo al Importo residuo — descrizione [|[Avanzo libero v?r:fc?lz?o motivazione residuoc da mn;ﬁzev:i?qzﬁo 2015 2016 ’ 2017 e | motivazione
residuo rticolo 31/12/2014 - conservare ) i |J segq.
| i 'r '[‘
Spese di manutenzione ed ' ’ ‘
2012 657 1268/14 € 156,30 assistenza apparati € 156,30 esigibile j ‘
informatici ccmando PM 2012 |
. | ‘ e —}—-
Spese di manutenzione ed | !
- assistenza apparati — ; I
2013 750 1268/14 €1.319,33 informatici ed elettronici € 1.319,33 esigibile { i
comando PM l
Spese di manutenzione ed .
assistenza apparati I
2014 569 1268/14 € 2.500,00 informatici ed elettronici € 2.500,00 esigibile
comando PM
1268/14 €3.975,63 0 € 3.975,63 0
i | | \




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI! IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

B —————————————

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

T
numero numero Imparto Importo I 2018 |
f;:oo impegno |capitolo/a| residuc al |Importo residuo - descrizione l|Avanzo libero v?r:,:c:}z?o motivazione || residuo da mrgz:;g/:ifrl;?:o 2015 2016 2017 | ¢ |maotivazione
Hdu residuo rticolo | 31/12/2014 | conservare i segg.
p Fornitura materiale di - i
011 582 1268/6 € 426,75 cancelleria per il settore PM € 426,75 esigibile
!
012 | 544 | 1268/6 €31,76|  Fornitura materiale di €31,76| esigioile | f
‘ " 7| cancelleria per il settore PM ’ i :
' i |
— — I . . .
Fornitura materiale intestato | : :
: - n - nar materiale di cancelleria T, . - . !
013 788 1268/6 € 915,30 contrassegni sosta € 464,29 inesigibili € 451,01 esigibile ‘ [
diversamente atili settore PM i ;
Fornitura materiale di
014 686 1268/6 € 2.109,60] cancelleria e contrassegni € 2.109,60 esigibile 1
sosta diversamente abili !
i
R S
i
1268/6 € 3.483,41 € 464,29 € 3.019,12 : 0
i :
L | |




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDU! OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORLINARIO

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

miporl reimputati anni seguenti

e | motivazione

T
numero numero Importo Importo — ’ 2018
2?230 impegno [capitolo/a| residuo al | Importo residuo — descrizione {Avanzo libero vﬁv:;‘:t)o motivazione || residuo da mn;ﬁ:g;ﬁ:ﬁo 2075 2015 2017
’ residuc rticolo 3111212014 conservare segg. !
2008 | 2901 | 1269/0 | €298 ,00 "OrMiuratendaggi comando €298,00] esigibile |
|
; |
; b e

|
, _ , 4 |
5 [ Fomitura arredamenti e tend : bl |
2010 i 775 1269/0 € 1.576,66 per il comando PM €1.576,66 esigitile : | ’
| i o

, - S - - S I ] .
! |

1269/0 € 1.874,66 o € 1.874,66 ' 0




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

" Residui eliminati ” Imporﬁ conservati.a residuo - Imporii reimputati anni seguenti
——_—————————— — —
' |
numero numero Importo Importo —_ 2018 ’
:STQSO impegno |capitolo/a| residuo al |Importo residuo — descrizione Avanzo libero viAnv;?;?o motivazione residuo da n'}gﬁ:'::if:;ﬂ?o 201% 2016 2017 | e ' motivazione
residuo rticolo 311212014 conservare i segg.
H
’ !
Anticipazicne somme in ; ‘ i
2014 693 1270/4 € 2.000,00f economato per diverse e ' €2.000,0C esiginile , :
minute di consumo ’ ‘
!
R I
[
1270/4 € 2.000,00 0 € 2.000,00 ! . 0 ’ |
] |




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORJINARIO

Importo

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

Jl Residui eliminati

2015! 2016 12017 e
seggw

numero numero Importo P
r:\s';gso impegno |capitoio/al residuo al Importo residuo - descrizione |[Avanzo libero V;inanlz?o motivazione residuo da mmaztgvrf‘if;?\?o
residuo rticolo 31/12/2014 ncola conservare
At 13 LR17/90 Piano R
2012 789 127210 € 338,32 miglioramento servizi P € 338,32i esigibile
- S R 4!
Art.13 LR17/90 Piano ; S
2013 762 1272/0 | € 48.574,83 miglioramenta servizi PM € 48.574,83 esigioile
127210 € 48.913,15 0 € 48,.913,15

2018

|
|
|

|

, motivazione




“—#—M_l

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORIINARIO

I Residui eliminati

Importi conservati a residuo

imporid reimputati anni seguenti

T—n——-———.—___[ — — e P . ]
numero numero importo i Imparto ofivazione 2018 o
;At;go impegno |capitolo/a| residuo al | Importo residuo - descrizione [|Avanzo libero vf\::c?lz?o i motivazione || residuo da mna]nt:avnir:aento 2015 2018 2017 [ e | motivazione
SIGUO T Lesiduo rticolo 311212014 conservare isegg.
Manutenzione apparati radio ' !
ey ricetx e acquisto apparati 00 GO esiaibile i
2014 a1 1274/1 € 500,00 radio in dotazione al € 500, g X |
comando P\ |
_— — _ — —-———-—i —_— et DI, | e
- |
' 127411 € 500,00 0 € 500,00 ; 0
L




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui efiminati

Importi conservati a residuo

lmporti reimputati anni seguenti

R = T T
|
numero numeroQ Importo N Importo R 12018
r:s?gﬁo impegno fcapitolo/a| residuo al |lmporto residuc — descrizione [|Avanzo libero v‘?r;':;‘;?o motivazione || residuo da m"a'z:g':ifr"zgfo 2015, 7016 2017 e
residuo rticolo 311212014 conservare ' segg.
!
i Manutenzione apparati radio
2014 | 702 127412 € 500,00 "'¢€X ¢ acquisto apparati £500,00] esigibie ; |
radio in dotazione al : !
| comando PiM i
| . I_ — B SO ’ —
x! |
1274/2 € 500,00 0, € 500,00 _i 0 |
| [ |
L | |

motivazione




R‘%

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

I Residui eliminati

l Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguent]

_—’ﬁ_—;
numero numero Importo Importo o 2018
1?330 impegno |capitolo/al residuo al Importo residuo — descrizione ||[Avanzo libero V?V;:Iio motivazione residuo da 'mnggt:ﬁf;fe?;o 2015~ 2016 2017 | e | motivazione
i residuo rticolo 31412/2014 n conservare segg..
| |
Spese di noleggio e , {
assistenza su 4 a L ! i
2013 758 127443 € 1.643,51 apparecchiature radio ricetx € 1.643,51 esigibile | i
anno 2013
Spese di noleggio e
. ' assistenza su —_
7 . . . sigib
2C14 43 1274/3 € 4.200,00 apparecchiature radio r.cetx €4.200,0C esigibile
anno 2014
1274/3 | €5.843,51 0 € 5.843,51 | 0
L _




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORD!NARIO

Residui eliminati lleporti conservati a residuo Imperti reimputati anni seguenti
o * T
Anno numero numero Importo Avanzo Importo motivazione 2018 .
esiduo impegno |capitolo/a| residuo ai importo residuo - descrizione ||Avanzo libero vincolato motivazione residuo da mantenimento 2018 2016 2017 | e :motivazione
residuc rticolo 31/12/2014 conservare Iisegg.J
| L . -
| T
: . ; |
; Acquisto testi professionali - C [ {
s | 789 | 127en | €153 ACGISIo test profess € 153,69 inesigibil ]
‘ | |
I
. Acguisto testi professionali 20.25 sicibi ’ J |
2014 532 1276/1 € 820,25 per il comando PM ’ € 820,25 esigibile | ! ;'
i I
| ! S _
| | | | L
| 127671 €973,94 € 153,69 € 820,25 0 i
| I
N N 1 L]




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGL! IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTQ DI RIACCERTAMENTO STRAORDIMARIO

imperti reimputati anni seguent

I Residui eliminati ”_ Importi conservati a residuo

motivazione

T M | f '
numero numero Importo Importo - 2018
';;230 impegno capitolo/a| residuo al Imparto residuo - descrizione {[Avanzo libero f\vcan;?o motivazione residuo da : m";g:g’;ﬁgﬂfo 2015, %016 2017 | e
residuo rticolo | 31/12/2014 vinco conservare ! segg.
!
Canoni converzioni _ . e
013 757 1278/0 €3.778,37 accertamenti telematici € 3.778,37 inesigibili ;
Do f
. Canoni convenzioni - o
014 : h - . !
01 554 1278/0 € 8.478,05 acceramenti “eleratici €8.478,05 esigibile 3 ‘ |
R S } !
: |
1278/0 €12.256,42 € 3.778,37 € 8.478,05 O’ [
J | i
_ ' i |




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO Di RIACCERTAMENTO STRAORHNARIO

" Residui eliminati

Importi conservati a residuo

==

imperti reimputati anni seguenti

numero numero Importo Importo N
:\;33 o impegno |capitolo/a| residuo al Importo residuo - descrizione [|[Avanzo libero v}ixr;,:;_‘;?o motivazione residuo da mrgg:g’lfiﬁf:;fo 2015 f
- residuo rticolo 31/12{2014 conservare
Carone concessione ponte S
7 / ! c 7a ,
2014 567 1279/0 € 780,00 radio per il comando PM £760,00; esigibile
1279/0 € 760,00 0

£760,00

2017

l2018
e

segg.

motivazione




PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Residui eliminati Importi conservati a residuo Importi reimputati anni seguenti
{ Tﬁl l ' | { 2018 II
numero | numero mporto mporto R : |
:2330 impegna |capitoiofa| residuo al Importo residuo - descrizione ||[Avanzo libero V?::;IZ?O motivazione residuo da m”;ﬁ:g;aoeﬁo 2015 2016 2017 e i motivazione
residuo rticolo 31/12/2014 conservare segg.
2003 3513 1280/4 €200 Oneri su emolumenti € 2,00 esigibile
1280/4 €2,00 € 2,00 | f
o
) i i




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAGRDINARIO

Residui eliminati Importi conservati a residuo Imparti reimputati anni seguenti
! T T T
numers | numero Importo . Importo _ | [ 2018 .
:‘;;330 impegno 'capitolo/a| residuo al Importo residuo ~ descrizione {|[Avanzo libero vﬁlv:;?t)o motivazione residuc da m”;ﬁ:g’;?:;:io 2015 : 20186 2017 e . motivazione
residuo . rticolo 31/12/2014 conservare ‘segg.i
- i ! i
S
2014 | 830 | 12840 | € 11.650,00] Fiano migliotamento senvizi €17.650,00! esigivile I
» o
{ | _
] S S | - e e -
|
. ! !
1284/0 . €11.850,00 0 € 11.650,00 0 : !
- L ., . “ i L




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

" Residui eliminati

Importi conservati a residuo

fmporti reimputati anni seguenti

= = = !
i pumero numero fmporto Importo I 2018 |
:;380 impegno |capitolo/a| residuo al | Importo residuo — descrizione ||Avanzo libera vﬁ:’:;;?o motivazione || residuo da m’gﬁ::;ﬁgﬁfo 2015 2C16 2017 | e ! motivazione
residuo rticolo 31112/2014 conservare i segq.
— I RN — —
| !
|
2014 831 128411 | €2.000,00] "M '”'g'grgﬂe"‘o servizi €2.000,00 esigibile
i
i ) N B H
1284/1 € 2.000,00 0 € 2.000,00 0




I Residui eliminati
—-___‘M‘\_}

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARO

Importi conservati a residuo

imporii reimputati anni seguenti

r'_"__“"_"——" T
Anno numero numero Importo Avanzo Importo motivazione r ’ | 2018 |!
esiduo impegno |[capitolo/a| residuo al importo residuo - descrizione |[|[Avanzo libero vincolato maotivazione || residuo da mantenimento 2005 2010 2017 l e | motivazione
residuo rticolo 3111212014 conservare , isegg.;
—
| I
2014 | 832 128412 € 600,00 Piano m‘g"‘;[jaf‘f”w Senvizi €600,00] esgible | o
| | I
— i _ __,._l_,.. —— - _._;}.__ S E—_ . ! : -
‘ ‘ | .J : [ i
I 128412 € 600,00 € 600,00 | J ;
i L
_ 1 ] N ! ||




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDU! OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

I Residui eliminati ” importi conservati a residuo importi reimputati anni seguenti
numero numerg Importo Importo . A 2018
;?280' impegno [capitolo/a| residuo al . Importo residuo — descrizione [[Avanzo libero v?r:lcac?lzttjo motivazione residuo da m'gg::ﬁﬂgr::o 2013 2018 2017 l e | motivazione
’ residuo rticolo 31/112/2014 | conservare ‘-scgg.‘
2014 833 1284/3 | €1.000,00| Fiane m'g"gg‘me”“’ servizi € 1.000,00| esigibile |
. |
1284/3 €1.000,00 0 € 1.000,00 G ‘
1 ||




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARID

' Residui eliminati Importi conservati a residuo ,— Imporh reimputati anni seguenti _I
- — = — = — o | - ;
"“—r'_j—— T , ;
numero numero ! Imparto Importo T ' 2018 |
:srilg:)o impegno | capitolo/a| residuo al | Importo residuoc - descrizione ||Avanzo libero V?HV:;:“:O motivazione || residuo da m";ﬁig’:;;:;io 2015 2016 ’ 20171 e | motivazione
residuc tticolo 3111212014 conservare ; {segg.i
! . : ’i
Noleggio fotocopiatore con , 1 ‘ !
2014 568 1285/0 € 2.000,00{ opzione fax in convenzione € 2.000,00 esigibile ¢ i
consip per il comando PM i |
|
| i |
— — e |
i |
- 1285/0 € 2.000,00 0 € 2.000,00 | 0 ! ‘
| ‘ ]
1 i
; _ B L




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORIINARIO

" Residui eliminati Il importi conservati a residuo Importi reimputati anni seguenti

. numero numero mporto mporta | A
‘5?330 impegno |capitolo/a) residuo al | importo residuo — descrizicne ||Avanzo libero v?::;z;?o motivazione residuo da mﬂﬁi";ﬁ:‘;ﬁg 2015 2016 2017 | e |motivazione
residuo rticolo 311272014 conservare segg.,
Finanziamenti attivita di :
014 689 1320/C € 3.000,00] gruppo comunzle protezione € 3.000,00, esigibile o :
civiie ?
E
i

1 1320/0 € 2.000,00) V] € 3.000,00 . ' 0




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINAR|O

—,————————

numero

numero

Importo

Residui eliminati

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

motivazione

] | )
Anno impegno |capitolo/a] residuo al Importo residuo ~ descrizione [JAvanzo libero Avanzo motivazione r;g';dpsgtza motivazione 2015 || 2016 ! 2017 ’ 20e18 ’
esiduo residuo rticolo 3112/2014 vincolato conservare mantenimento ! K i‘segg.
. T
Fornitura materiale e ! f J :
. aftrezzature per le - v aibil } ! i

2014 | ess 93252 | eaoooo0 oG €3.000,00] esigitile | ] |
civile anno 2014 { | { |

| | |

132512 | € 3.000,00 0| € 3.000,00 | 0l | '
| L]
—————e M i -




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

. Residui eliminati Importi conservati a residuo Importi reimputati anng sagu e
N el = - — f : r———
numero | numero importo importo N ! , Panan
Ann \ s A . . g L . tivazione 1., _ i " D . .
rmiélgo impegno  [capitolo/a, residuoal | Importo residuo — descrizione {[Avanzo libero V?HV:;Z?O motivazion2 || residuo da n?jt:tg:i::;r::o 2015, 20186 (2007 e i s
residuo rticolo ! 31/12/2014 conservare | i i ‘menq.,
R i . ; | RS S S
| N | ;
ey S Servizi di protezione civile e : e - - o ;
2013 785 132547 C 5. * 3 54 . g i £ 3650, esigibile . :
013 78 32573 €5.200,00 oronto interverto € 1.540,00 inesigibil 3.650,00! & ; :
132513 €5.200,00 € 1.540,00 | € 3.660,00 ' & :
! ! :
| L | o
U _ | , SR O U | S S T R




“hr;
numero | numero Importo

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGN! IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

esidui eliminati l

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

Importo R | 2018 :
Anno . \ R . .. . Avanzo I . motivazione | .
. Impegno  capitolo/a} residuo al | Importo residuo ~ descrizione [|Avanzo iibero . motivazione residuo da . 2015, 2016 ;2017 | e | motivazione
residuo | o ciduo rticolo | 31/12/2014 vincolato conservare | Mantenimento 'seqg.
Spese custodia veicoli
2012 459 1326/0 € 1.007,97 sottoposti a vincolo ai sensi €1.007,97 inesigibili
: del vigente CdS
Spese custodia veicoli
2013 749 1326/0 € 8.500,00| sottoposti a vincolo ai sensi € 8.500,00 esigibile
del vigente CdS
Spese custodia veicoli
2014 890 1326/0 € 8.500,00| sottoposti a vincolc ai sensi € 8.500,00 esigibile
del vigente CdS
1326/0 | € 18.007,97 € 1.007,97 € 8.500,00 € 8.500,00




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGL! IMPEGNI IN C/RESIDU! OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINAR!O

" Residui eliminati ' Importi conservati a residuo importi reimputati anni seguenti

Importo 2018

numero numero Importo PR .
r:sri]g::o impegno (capitolo/a| residuo al Importo residuo - descrizione [|Avanzo libero v’i\rr: (?I?t)o motivazione || residuo da mr:zz'ev:;‘;':fo 2015 2018 2017 | e | motivazione
residuc rticolo 3111212014 conservare segg.
Gestione sistema di
videasorveglianza per i siti ;
2009 1153 1329/0 | € 30.000,00 sensibili del territorio € 30.000,00 esigibile | ]
comunale con la Multiservizi i :
Puntese sri J
Sistema di videosorveglianzal g |
2010 856 1329/0 | € 30.000,00| per i siti sensibili del territorio € 30.000.00 esigibile e :
' |

comunale .

1329/0 | €60.000,00 0 € 60.000,00. 0




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

" Residui eliminati Importi conservati a residuo Importi reimputati anni seguenti
\
numero numero Importo ! Importo A 2018
r:;i'gg o impegno capitolo/a| residuo al Importo residuo - descrizione [JAvanzo libero v'{‘;]v:'}z? motivazione residuoda m";ﬂ:g’;f::::o 2015 2016 2017 | e motivazione
residuo rticolo 31/12/2014 clato conservare . segg.
Fondo di assistenza e . N
2005 3017 1940/11 €1.674,99 previdenza personale PM €1.674,99] inesigibili !
|
Fondo di assistenza e L !
2006 3410 1940/11 € 3.047,90 previdenza personale PM €3.047,90| inesigibili ’ J ‘[
L _.+ . i - | ,_ [_
, Fondo di assistenza e ; T ! '
2007 3232 1940/11 € 4.317,60 previdenza personale PM €4.317,60| inesigibili \ | |
| |
|
‘| (
Fondo di assistenza e L
2008 | 3234 | 1940/11 | €2.94953 revidenss personale €2.949,53 inesigibil ; |
i ]
Fondo di assistenza e S
2009 1166 | 1940/11 €1.167,79 previdenza personale PM € 1.167,79| inesigibili
Somma corrispondente al 50%
dell'effettivo accertatc dei
2009 1274 1940/11 € 5.918,99| proventi contravvenzionali anno €5.91889 inesigibili
2008 cap.e.3008/2 e cap.3009
art.183 DLGS 267/2000
Fondo di assistenza e S
2010 1071 1940/11 €2.309,23 previdenza personale PM €2.309,23  inesigibili
L v 1 !




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

" Residui eliminati
‘—ﬁ'_ﬁ_————r—-—_’_

—_—
——

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

|
numero numero Importo Importo — : 2018 |
r:s?go o impegno [capitolo/aj residuoal |Importo residuo ~ descrizione [Avanzo libero vﬁ:v:;;(t’o motivazione [| residuo da m’zgig’r:f:;::o 2015 2016 2017 ) e imotivazione
u residuo rticolo 31M12/2014 conservare segg.
Fondo di assistenza e S
2011 791 1940/11 € 3.936,84 previderza personale PM €3.936,84| inesigibili
Fondo di assistenza e L
2012 826 1940/11 | € 20.507,14 previdenza personale PM € 20.507,14] inesigibili
|
. _ I O
— 1 D
Fonda di assistenza e . A
2013 832 1940/11 | € 29.130,02 previdenza personale PM €29.130,92| inesigibili
Fondo di assistenza e T
2014 790 1940/11 € 4.995 06 previdenza personale PM €4.995,008] inesigibili
1940/11 | € 79.955,99 0] €79.955,99




[ —— e i

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

" Residui eliminati " Importi conservati a residuo

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Importi reimputati anni seguenti

I_"'-_ ]
© numero NuUMero importo Importo R 2018
r;’;gﬁo i impegno |capitolo/a| residuo al  Importo residuo - descrizione [|Avanzo libero vl"nv:slz?o motivazione || residuo da m'gz::’;f;:r:io 2015 2016 2017 | e | motivazione
residuo rticolo 31122014 ! conservare segg.
2012 825 1940/15 | € 1.822,41|Impegno somme art.208 CdS € 1.622,41] inesigibili
2013 830 1940/15 € 1.232,56|impegno somme art.208 CdS € 1.232,56 esigibile
2014 789 1940/15 | € 28.305,34|Impegno somme art.208 CdS € 28.305,34{ esigibile
1940115 | € 31.160,31 0 €1.622,41 € 28.537,90




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORD!NARIO

n .
Anno umero numero importo

Residui eliminati

——

—

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

Importo .o 2018
R . A . - . Avanzo I N motivazione L
. impegnc  jcapitolo/a| residuc al | Importo residuo - descrizione [[Avanzo libero A motivazione residuo da X 2015 2016 2017 | e |motivazione
residuc| o iduo rticolo | 31/12/2014 vincolato conservare | Mantenimento segg.
; Impegno somme di cui S o
2014 788 1940/5 | €20.812,75 all'ar.208 CdS €20.812,75) inesigibili w@@w
1940/5 € 20.812,75 0} €20.812,75 0




COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PROSPETTO DEGLI IMPEGNI IN C/RESIDUI OGGETTO DI RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO

Residui eliminati I

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

T

J

numero numero Importo 1 Importo I 2018
r:sri‘ggo impegno |capitolo/a| residuo al Importo residuo —~ descrizione [JAvanzo libero v?n":‘:;?o motivazione residuo da m";gt‘evrfif:;:‘:o 2015 | 2016 2017 e |motivazione
! residuo rticolo 31/12/2014 - conservare segg.
T r \
|
| | |
Totale |€ 439.859,69 € 10.620,25/€ 130.696,49 € 289.042,95 € 9.500,00




VARIAZIONE NUMERO

12 DEL 31-12-2014

( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione

NN

Miss. | Prog. | Mov ‘ Tit. Capitolo Art Numero Sub. Anno Tipo Data | Anno 2014 Economia Anno 2015 I Anno 2016 ™
0T o acc| 2 2025 0 80 0 2012 | RE | 18-12-12 0,00 -338,32 0,00 000, 3
o] olacc| 2] 202 o | ns | o | 2011 | Re | sg12a1 | o000 7 sesiss| ool 0 T 000 3
0 0 |acc| 3 088 | 0 91 0 2012 | RE | 28.12-12 | 0.00 525632 0,00 000] 3]
T3 1 | me | A 1262 1 3343 | o | 2006 | RE 294208 | ool 2802 0.00] 0,00/ 3
s o w1 a2 T o2 [ s o | 2013 | RE | 311213 000l 3874 000 000, 3
s wme | [ T | o | sa2 0 | 2012 | RE | 180812 0,00 257992 0,00 o000 3
3| 1| mP | 1| 1288 o | e 0 2014 | cO | 081214 | 000000 ood C 000 1o0000] 1
3| 1 me | 1268 | 6| 788 | o | 2013 | Re | atasas | 10,00  asa2sl 0,00, o003
3 o we | v zee T 0T aa ] 0 2010 | RE | 050710 | o000 588 ) o0 o003
3] 1| e | 1 1268 12 756 0 2013 | RE | 31-12-13 0.00 673.37 0,00 000 3]
s lwe | T s | 7] e T 5 T oom RE | 311213 | T 000 - 1s3ge| 0,00 000 3
3| 1| me |1 1278 o | 787 0 | 2013 | Re | sz | 0,00 377837 Y 000 3
3 1 we | 4 1326 0 459 o | 2012 | RE | 010812 | 0,00] 007870 000 oo 3
s A Twme | T i o 80 | 0 | 2014 | cO | 091214 | 850000 ooo]l oo © 8.500,00] 1
8 tlwe | 1 e T 5T ee 0T o | o €O | 231244 ool T aosiers T 000 ~ 000| 1|
8 TR 1940 1| 790 | o 2014 | CO | 23-12-14 0,00 493506 o000  ooq 7]
B 1 MP 1940 11 791 o [ 2011 | RE | 154241 | 000 393ss B 0,00 a 000 3
81 1+ e | 1| 1e0 | 11| Tam 0 | 2012 | Re |12z | T T dool T © 050744 T Y-
e e | 1940 11 832 0 2013 | RE | 311213 | 0,00 -29.130.92 0.00 0,00/ 3
8 TR 1940 11| 107 0 2010 | RE | 30-12-10 o000 T 230023 000 7 o0 3l
B 1| me | 1 1940 | 11 | 1166 0 2009 | RE 311208 | 0,00| BT 000 ool 3
8 1 wme | 1940 11 1274 0 2009 | RE | 31-12-08 0,00 5.918.93 0,00 ) 0,00 3
8 1 me | 1940 1 3017 0 2005 | RE | 16-12-05 o 000 -1.674,99 o0 " ooo0] 3
S8 | 1wl | 1990 | 11| 3232 [ o | 2007 | Re |3zor | 0,00| © 4awe0| 0,00 000 3
8| 1wl 1] 1910 11 1 3234 0 2008 | RE | 3191208 | 00 2sass3 o0 oool 3

Pag.1




VARIAZIONE NUMERO
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

12 DEL 31-12-2014

Descrizione
Tipo Variazione o
Miss. | Prog. ‘ Mov. | Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2014 Economia Anno 2015 Anno 2016
8 J 1 IMP 1 1940 11 3410 0 2006 RE 25-12-06 0,00 -3.047,80 0,00 B K_J.OO
8 - 1 IMP 1 1940 15 825 0 2012 RE 19-12-12 0,00 -1.622,41 0,00 0,00
11 ] IMP 1 1325 3 785 0 2013 RE | 31-12-13 0,00 -1.540,00 0,00 0,00
TOTALE ENTRATE (**) 0,00 -15.686,50 0,00 0,00
L TOTALE USCITE (**) -9.500,00 -113.011,40 0,00 9.500,00

(*) Legenda : 1=Finanziato da Fondo pluriennale vincoiato entrate 2=Finanziato da accertamento
(**) 1 totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a subaccertamenti e subimpegni

Pag.2




COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO

12 DEL 31-12-2014 su COMPETENZA

( Dettaglio dei capitoli — con I'indicazione del responsabile )

E/J Capitolo  Art. Descriziane
Responsabile del capitolo Respo;:‘zaa!;i‘l‘:’ c;al cantro di Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento
E 100 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE 0.00.00-00.000 2014 0.00 0,00
2015 0,00 78.000,00
2016 0.00 78.000,00 ©
0] 1268 0 SPESE DIMANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO 03.01-1.00.0295996 2013 1.000,00 1.000,00
DEGLI UFFICI DELLA A.G. SUI RUOLI DI COMPETENZA .
CAP. E 3068 2015 1.000,00 1.000,00
2016
CONA ROBERTQ 1.000,00 1.000,00 -
u 1268 40  F.P.V. SPESE DI MANTENIMENTO E D! 03.01-ia00.02.01.000 2014 0,00 0.00 i
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI DELLA A.G. SU! RUOLI i
DI COMPETENZA CAP. E 3068 2015 0,00 0,00
2016
CONA ROBERTO 0,00 0,00
U 1326 0 SPESE CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATIE 1O 03.01-1:00.02.56.:898 2074 8.500.00 8.500,00
RINVENUTI CAP.E 3015 _ _ ' e
2015 8.500.00 8.500,00
CONA ROBERTO 2018 8.500,00 8.500,00
U 7326 4D F.P.V. SPESE CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATIE O 03.01-1.00.02.01 000 2074 0.00 0,00
RINVENUTI CAP.E.3015 '
2015 0,00 0,00

COMUNE Di SAN GIOVANNI LA PUNTA

VARIAZIONE 12 del 31-12-2014 su COMPETENZA

USCITE Assestato
0.00
87.500.00 ‘
87.500,00 |
~1.000.00 0,00
1.000,00 |
1.000,00 2.000,00
1.000,00 1.000,00 |
1.000,00 1.000,00
0,00
“8.500,00 0,00
8.500,00 |
8.500,00 17.000,00
8.500,00 8.500,00 |
8.500,00 8.500,00

Pag.1



T

2016 0,00

‘ C.001
CONA ROBERTO

USCITE Differenza
SALDI 0,00 0,00
9.500,00 0,00
9.500,00 0,00

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA VARIAZIONE 12 del 31-12-2014 su COMPETENZA Pag.2



